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Devam Edin
her zaman bir öğrenci ve öğrenci yetiştiren

Buradan Başlayın

Tebrikler! Son adıma kadar geldiniz. Rab'bin yaşamlarınızda yaptıklarını kutlamak için zaman
ayırmak önemlidir.

Sonuna kadar gitmeyi başardığınız için birbirinizi tebrik edin!
Bu yolculukta her zaman sizinle kalacak bazı ortak anılarınızı anlatın.
Birbiriniz hakkında özellikle neyi takdir ettiniz?

Sohbet Edin

Yolculuk boyunca nasıl değiştiğinizi düşünün.

Rab'be bakışınız ve O'nunla olan ilişkiniz nasıl değişti?
Günlük yaşamınızda ve kararlarınızda Mesih'i nasıl daha fazla izliyorsunuz?
Bir öğrenci olarak hangi alanlarda büyümeye devam etmeniz gerekiyor?

Söz'ü Keşfedin

Yeni Antlaşma'da elçilerden gelen ve tüm imanlıları İsa'nın lütfunda ve bilgisinde büyümeye
devam etmeye, sonuna kadar O'nu izlemeye ve O'na hizmet etmeye teşvik eden mektuplar vardır.
Tanrı hakkında bilinecek ve deneyimlenecek daha çok şey vardır. 

2. Petrus 1:5-8 ve Koloseliler 1:9-12 ayetlerini okuyun.

Petrus ve Pavlus'un sözünü ettiği bu alanlardan hangilerinde özellikle gelişmeye ihtiyacınız
var?
İleriye dönük olarak, "her türlü çabayı" (2. Petrus 1:5) göstermek yaşamınızda nasıl
görünebilir?
Büyümeye devam etmediğimizde ne olur?

Duanın sürekli büyümenin önemli bir parçası olduğu açıktır (Kol. 1:9). Bu ayetlerdeki sözleri
kullanarak, her zaman büyümeye devam etmeniz için şimdi birbiriniz için dua edin.

Ana Fikir

İsa'yı izleme yolculuğumuz devam eder ve sonuçta en büyük sevinci getirir. Her zaman O'ndan
öğrenmeli ve yaşamımızın geri kalanında O'na ayak uydurarak O'nun yollarını yaşamalıyız.
Bunu, bu yolculukta deneyimlediğimiz aynı yollarla yaparız: 
Dua ve Kutsal Yazılar

İlk adımımız bize her gün dua ederek ve Kutsal Yazıları okuyarak Tanrı ile vakit
geçirmenin büyüme şeklimiz olduğunu öğretti.

Mesih merkezli topluluk
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Bizler her zaman kilisenin, yani Tanrı'nın ailesinin bir parçasıyız. Burası büyüdüğümüz,
desteklendiğimiz ve rolümüzü yerine getirdiğimiz yerdir.

Uygulamaya Koyun

Yaparak öğreniriz, bu nedenle her adımda İsa'nın bize öğrettiklerini uygulamaya çalıştık.
Amacımız sadece işitenler değil, ayrıca sözü yerine getirenler olmaktır (Yakup 1:22).

Tüm bunlarla ilgilenerek öğrenciler olarak büyümeye devam edeceğiz.

Şimdi Birlikte Pratik Yapın

Hayatımızın geri kalanında İsa'yı izlemenin bir parçası da başkalarının da aynı şeyi yapmasına
yardımcı olmaktır. Başkalarına yardım ettikçe kendimizi geliştirmeye zorlanırız. 
Son birkaç adımdır Safar'a başka biriyle başlamak için dua ediyorsunuz. Bu kişileri zaten
belirlediyseniz, şimdi onlar için dua etmek için birkaç dakikanızı ayırın. 
Eğer hala birini bulamadıysanız, aşağıdakileri göz önünde bulundurun:

Kimi davet edebilirsiniz?
Onları nasıl davet edebilirsiniz?
Nerede buluşacağınızı düşünün.
Bunun ne kadar zaman alacağını düşünün.

Uygunsa, o kişiye ulaşmak ve onu yolculuğa davet etmek için şimdi zaman ayırın.

Uygulamanızı Günlük Olarak Gözden Geçirin

1. Mezmur'u tekrar okuyarak 1. Adım'da başladığımız yerde bitirelim. Birbiriniz için aşağıdaki
duayı edin.

 “Rabbim, arkadaşım ___'un her zaman senin sözünden zevk alması için dua ediyorum. Senin
sözün üzerinde sürekli derin düşünmeleri için dua ediyorum. Göl kenarına dikilmiş, çok meyve
veren bir ağaç gibi olsunlar. Yaprakları hiç solmasın. Ve yaptıkları her işte başarılı olsunlar. Bu
dünyanın rüzgârlarının onları savurmaması için, senin onları her zaman gözetmen için dua
ediyorum.”


